Вурнарское районное Собрание депутатов Чувашской Республики

шестого  созыва

37-е заседание

РЕШЕНИЕ № 37/1

20 сентября 2018 года                                                                                          пгт. Вурнары

О  признании полномочий депутатов Вурнарского

районного Собрания депутатов Чувашской

Республики шестого созыва

 В соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002 г. N 67-ФЗ "Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации", Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом

Чувашской Республики от 25 ноября 2003 года № 41 «О выборах в органы местного

самоуправления в Чувашской Республике», Законом Чувашской Республики от 18 октября

2004 г. N 19 "Об организации местного самоуправления в Чувашской Республике", в

соответствии с Уставом Вурнарского района Чувашской Республики, на основании

решений Вурнарской территориальной избирательной комиссии от 9 сентября 2018 года

№ 14/1 «О результатах  дополнительных выборов депутатов Вурнарского районного

Собрания депутатов Чувашской Республики  шестого созыва по Вурнарскому

одномандатному избирательному округу № 5», от 9 сентября 2018 года № 14/2 «О

результатах  дополнительных выборов депутатов Вурнарского районного Собрания

депутатов Чувашской Республики  шестого созыва по Вурнарскому одномандатному

избирательному округу № 6», Вурнарское районное Собрание депутатов Чувашской

Республики шестого созыва РЕШИЛО:

1. Признать полномочия избранных 9 сентября 2018 года депутатов Вурнарского

районного Собрания депутатов Чувашской Республики шестого созыва:

Вурнарский одномандатный избирательный округ № 5

Ильин Сергей Петрович – 1972 года рождения, директор муниципального

бюджетного образовательного учреждения «Вурнарская средняя общеобразовательная

школа №2», проживающий в пгт. Вурнары Вурнарского района;

Азимсирминский одномандатный избирательный округ № 6

Попова Владислава Юрьевича – 1992 года рождения, председателя Совета

директоров АО «Вурнарский мясокомбинат», проживающего в п. Кугеси Чебоксарского

района.

2.  Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

Глава Вурнарского района

Чувашской Республики                                                                                 Г.П. Спиридонов